ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

-tr»r
PETXOTO

REQITERTMENTO N" 443/2025 .

EM: o1 /
DIEGO DE I,IEDEIROS PE IXOTO TOSCÀNO LYRÀ,
assento nesta Casa Legislativa depois
regimental vem requerer:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

/x5
Vereador com

da tramitaÇão

PavimentaÇão asfáItica na Rua do Imperador.

JUSTIEICATIVÀ

A pavimentação asfáltica é essencial para a seguranÇa e o
desenvolvimento socioeconômico, oferecendo uma superfície
lisa que reduz acidentes, mefhora a aderência dos pneus e o
conforto dos passageiros.

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo MunicJ-paI

Tcmno Lyn

aporo
ped i do

unan rme
bem como

de
porl

seus pares na
parte do Poder

DIEGO DE PEIXOTO TOSCâNO LYRÀ

reador
Joáo Neto

IWlilana
?' §ecr€tári8

Ana
nte

lva

dente

EÂ

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 04
dê setembro de 2025.

I